UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Phạm vi vùng bảo hộ vệ sinh khu vực lấy nước sinh hoạt

công trình khai thác nước dưới đất Nhà máy bê tông Hiệp Hưng
của Công ty TNHH MTV Bê tông Hiệp Hưng

Căn cứ khoản 5 Điều 12  Thông tư số 03/2024/TT-BTNMT ngày
16/5/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số
điều của Luật Tài nguyên nước và khoản 1 Điều 2 Quyết định số 3324/QĐ-
UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam về Phê duyệt vùng bảo hộ
vệ sinh khu vực lấy nước sinh hoạt công trình khai thác nước dưới đất của Công
ty TNHH MTV Bê tông Hiệp Hưng; Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo
các nội dung sau:

1. Phạm vi vùng bảo hộ vệ sinh khu vực lấy nước sinh hoạt công trình
khai thác nước dưới đất của Công ty TNHH MTV Bê tông Hiệp Hưng được
UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt tại Quyết định số 3324/QĐ-UBND ngày
31/12/2024 và được đăng tải trên trang Web của Sở Tài nguyên và Môi trường
tại địa chỉ: http://tnmtquangnam.gov.vn.

2. Căn cứ quy định tại khoản 1 Điều 13 Thông tư số 03/2024/TT-BTNMT
ngày 16/5/2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và khoản 2 Điều 2 Quyết
định số 3324/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam về Phê
duyệt vùng bảo hộ vệ sinh khu vực lấy nước sinh hoạt công trình khai thác nước
dưới đất của Công ty TNHH MTV Bê tông Hiệp Hưng; kính đề nghị UBND
huyện Đại Lộc, UBND thị trấn Ái Nghĩa tổ chức xác định ranh giới vùng bảo hộ
vệ sinh khu vực lấy nước sinh hoạt trên thực địa theo quy định.

Sau khi hoàn thành việc xác định ranh giới vùng bảo hộ vệ sinh khu vực
lấy nước sinh hoạt trên thực địa, kính đề nghị UBND huyện Đại Lộc gửi thông
báo kết quả hoàn thành tới Sở Tài nguyên và Môi trường để theo dõi, quản lý.

3. Đề nghị Công ty TNHH MTV Bê tông Hiệp Hưng thực hiện các nội
dung quy định tại Điều 3 Quyết định số 3324/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của
UBND tỉnh Quảng Nam, Giấy phép khai thác nước dưới đất (gia hạn lần thứ 1) số
492/GP-STNMT ngày 17/12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường và các quy
định pháp luật khác có liên quan./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);
- UBND huyện Đại Lộc;
- Phòng TN&MT huyện Đại Lộc;
- UBND thị trấn Ái Nghĩa;
- Công ty TNHH MTV Bê tông Hiệp Hưng;
- Lưu: VT, N (Sâm).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2025-01-08T14:44:57+0700
	Quảng Nam

		2025-01-08T15:20:52+0700
	Quảng Nam

		2025-01-08T15:20:59+0700
	Quảng Nam

		2025-01-08T15:21:00+0700
	Quảng Nam